הנדון: הודעה על כוונה להתקשר עם ספק יחיד/חוץ לרכישת טובין, עבודות ושירותים
תאריך פרסום ההודעה: 29.6.2017

בהתאם לתקנה 3(18) לתקנות חוק חובת המכרזים (התקשרויות של מוסד להשכלה גבוהה), התש"ע-2010, בכונת האוניברסיטה להתקשר עם ספק יחיד – Star Tau מרכז היזמות של אוניברסיטת תל אביב.

- **מהות ההתקשרות:** הפקת Makehaton הנדסי אשר מטרתו שיפור איכות החיים של בני הגיל השלישי בארץ, ומתן פתרונות לאתגרים היום - יומיים המגוונים של אוכלוסייה זו תוך יכולת לחבר בין עולמות ההפקה, תוכן יזמי, מעשיות מקצועית בתחומים שונים וחיבור לקהילה.